



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

RET 7900 Holding ApS

Dalvænget 2, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 43 17 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

Rene Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RET 7900 Holding ApS Dalvænget 2 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 36 43 17 41 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Thomsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Vestergade 7, 7900
Dattervirksomhed	Typographic A/S, Morsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.663 mod -11.650 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536.575 mod 521.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.663	-11.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-378.676	538.916
Andre finansielle indtægter	0	603
Øvrige finansielle omkostninger	-105.454	-51.195
Resultat før skat	-496.793	476.674
Skat af årets resultat	-39.782	45.240
Årets resultat	-536.575	521.914
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-281.353	281.353
Overføres til overført resultat	0	184.061
Disponeret fra overført resultat	-312.422	0
Disponeret i alt	-536.575	521.914

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.795.469	3.694.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.795.469</u>	<u>3.694.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.795.469</u>	<u>3.694.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	709.395	1.367
Udskudte skatteaktiver	0	31.547
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	200.640
Tilgodehavender i alt	<u>709.395</u>	<u>233.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>709.395</u>	<u>233.554</u>
Aktiver i alt	<u>3.504.864</u>	<u>3.927.699</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	281.353
Overført resultat	82.767	452.389
Egenkapital i alt	132.767	783.742
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.504.882	2.504.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.504.882	2.504.882
Gæld til pengeinstitutter	497.743	410.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	195.182	186.947
Anden gæld	109.590	34.369
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	57.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.215	639.075
Gældsforpligtelser i alt	3.372.097	3.143.957
Passiver i alt	3.504.864	3.927.699

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	281.353	452.389	783.742
Resultatandel	0	-281.353	-312.422	-593.775
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
	50.000	0	82.767	132.767

Noter

	2022/23	2021/22
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	3.473.174	901.745
Tilgang i årets løb	0	2.571.429
Kostpris 30. juni 2023	3.473.174	3.473.174
Opskrivninger 1. juli 2022	281.353	-277.945
Korrektion af tidligere opskrivning	32.066	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-338.360	599.298
Udbytte	-520.000	-40.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-544.941	281.353
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-60.382	0
Årets afskrivninger på goodwill	-72.382	-60.382
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-132.764	-60.382
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.795.469	3.694.145
I regnskabsposten indgår goodwill med	591.063	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	543.446
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Typographic A/S	Morsø	80 %

Noter

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet fremførbart særunderskud på t.kr. 143, der kan benyttes til modregning i senere positive resultater.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.